
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа п. Зеленоборск» 

ПРИКАЗ 

17.01.2022 г.                 № 4/6 

Об утверждении состава антикоррупционной рабочей группы 
 
 

 В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,  от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной 

экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»;  

постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об 

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных 

правовых актов»,  с целью совершенствования работы по противодействию коррупции в 

МБОУСОШ п.Зеленоборск 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить антикоррупционную рабочую группу в следующем составе: 

Председатель рабочей группы – Смагина Т.А.,  заместитель директора по ВР  МБОУСОШ 

п. Зеленоборск. 

Секретарь рабочей группы – Соснина Е.А. – специалист по кадрам 

Члены рабочей группы: 

Савина С.А. - заместитель директора по УВР 

Воронина Н.А. - заместитель директора по АХЧ 

Туганова О.И. – главный бухгалтер 

Гуменяк А.С.  – председатель ППО 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   школы                                                                                                О.М. Калугина 
 

 

С приказом ознакомлены: 

Смагина Т.А.  Воронина Н.А.  

Савина С.А.  Гуменяк А.С.  

Соснина Е.А.    

Туганова О.И.    

 


